
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

» 'Ю 2021 г. Махачкала №//Р.

Об утверждении положения о межвузовских молодежных 
дискуссионных клубах по проблемам правового государства, гражданского 

общества, демократических ценностей, роли средств массовой 
информации в правовом просвещении населения

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики 
Дагестан от 15.10.2021 № 10-01-583/21 «О реализации мероприятий в рамках 
подпрограммы «Повышение правовой культуры населения Республики Дагестан 
(2020 - 2021 годы)»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о межвузовских молодежных дискуссионных 
клубах по проблемам правового государства, гражданского общества, 
демократических ценностей, роли средств массовой информации в правовом 
просвещении населения согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на временно 
исполняющего обязанности первого заместителя министра Абидова М.Х.

Временно исполняющий 
обязанности министра


	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9

